
Informace pro rodiče 
 Letos se z důvodu umístnění tábořiště ve vojenském prostoru Libavá, kde je omezen pohyb 

osob, nebude konat návštěvní den. Dále žádáme rodiče, aby svým dětem nabalili na cestu svačinku, 

pláštěnku a hodně pití, neboť cesta od vlaku k tábořišti je dlouhá. 

Na táboře bude pro naléhavé případy k dispozici minimálně jeden automobil a mobilní telefon. 

Vedoucí tábora a ostatní zástupci mají kvalifikaci z oblasti výchovy a vzdělání dětí. Na táboře bude 

také zdravotník, který má zdravotnický kurz. Ostatní jsou v poskytování první pomoci a ošetřování 

dětí školeni. 

Žádáme rodiče, aby dětem nedávali žádné drahé věci ani příliš peněz. Jídlo je na táboře pětkrát 

denně – snídaně, svačina, oběd, svačina a večeře. K mytí a koupání se užívá polní sprcha. K čištění 

zubů se používá výhradně pitná voda.  

Nejvhodnějším táborovým zavazedlem je kufřík- vejde se pod postel a dobře se v něm udržuje 

pořádek. Vhodné by bylo i přibalit igelitový pytel, na který se zavazadlo pod postel umístí. 

Nezapomeňte na batůžek a láhev na pití. 

Denní řád 

7:30  budíček 

7:35 rozcvička, hygiena, úklid 

8:10 snídaně 

8:35 příprava na nástup 

8:40 nástup 

9:00 I. dopolední program 

10:15 svačina 

10:30 II. dopolední program 

11:50 příprava na oběd 

12:00 oběd 

12:30  polední klid 

13:30 konec poledního klidu 

13:35 I. Odpolední program 

15:30 svačina 

15:50 II. Odpolední program 

17:50 příprava na večeři 

18:00 večeře 

18:40 příprava na nástup 

18:50 nástup 

19:00 osobní volno/večerní program 

20:00 večerní hygiena 

21:30  večerka 

 

Důležité kontakty: 

Radek Najzar (Baran) 774 091 529 

Markét Kvitová              737 767 439 

 


